floaBQjeHO U,eH3ypoio. — UeiaTaHO bł K iorkoS ryóepHCKOfi THnorpa<pn. R ed ak to r odpow iedzialny J. Dunkel.

Dodatek do KORRESPONDENTA PŁOCKIEGO J* 18.
z dnia 20 Lutego (3 Marca) 1876 roku.

L I C Y T A C J E.

Rząd Gubernialny Płocki podaje ti i nie jazem
do wiadomości powszechnej, że w dniu 9
(21) Marca roku 1876, od godziny 111/a
rano, w sali posiedzeń tegoż Rządu, odby
wać się będzię licytacja (in minus), przez o-
pieczętowane deklarację, na dostawę kamieni
i wykonanie robót konserwacyjnych, w 1876/9
latach, na drogach bitych gubernialnych,
w powiecie Lipnowskim znajdujących się, po
czynając od summy rubli 4,265 kop.

,

Deklaracje powinny być napisane podług
poniżej zamieszczonego wzoru, na papierze
stemplowym kop. 40. Sporządzone nie pod
ług rzeczonego wzoru i nie w niezastoso
waniu się do przepisów, zamieszczonych w po
stanowieniu b. Rady Administracyjnej K ró
lestwa z dnia 16 (28) Maja 1833 r., uznane
będą za nieważne. Deklaracje przyjmowane
będą przez JW . Gubernatora do godziny 12
włącznie tego dnia, w którym licytacja od
będzie się; podane zaś deklaracje po tej go
dzinie przyj ete nie zostaną.

M. Płock, Lutego 17 dnia 1876 r.

Wzór do deklaracji.
Bexi.gCTJiic nyÓjraKaipH I lio g ita ro Fyóejin-